г. Улан-Удэ 2'7.\\.2024г.
Протокол ЛЬ 1712024-ПР

заседания Правления Самореryлируемой организации
Ассоциацпя <<Строители Ресrryблики Бурятиш>

сро АсрБ

.Щата и время проведения

Место проведения
основание созыва
ПредседатеJь заседанрuI

Секретарь заседания

Количество членов ГIравления 6

Фактически присутствовало членов б
Правлеrия
Кворум

САМОРЕГУЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
. АССОЦИАЦИЯ

<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuм Буряmuя, е. Улан-УDэ, ул. Бмmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301

Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: http: "о-пsrЬ,ru/. email: rbasrb@mail.ru
огрн 1160327060244, инн 0326547720

Реzuсmрацuонньtй lloшep б еосуdарсmбенномреесmре саморету/luwемых ореанuзацuй
М СРо-С-281,-20062017 оm 20 uюня 2017 еоdп

<<2'l >> ноября 2024г., ]. ].-00 часов

г. Улан-Удэ, ул. Багlтахинова, д.17, коргryс кГ>, офис З0l
Решение,Щиректора СРО АСРБ
Председатель Правления СРО АСРБ .Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

ПрпсутствоваJIп члеЕы Правленпя СРО АСРБ:

1 Щоржиев Баир Санжrоrсапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Хаба.пов Николай Григорьевич
5 ГhlотниковАлександрНшсолаевиЕI
6 Щыремпилов Щаши Анатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе па заседаппп Правлеппя без права голосоваЕпя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытше заседания Правления:

СЛУШДЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из б членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 6

членов, что составляет 100 Vо от общего числа членов Правления. Заседание Правления СчИТаеТСЯ

правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил угвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступtlло.

Голосовали: (за)) - б голосов, (против) - нет, (воздержалслi - нет.

Решение приIIято едиЕогласно.
Решилп: угвердить повестку дшI заседания Правления СРО АСРБ

ПОВЕСТКА ДIЯ:
ль
п/п

Вопрос регламепт .Щокладчпк

1 Утверждение плана проверок членов СРО АСРБ на 2025 год 15 мин Трифонов Ф. М.

По вопросу }{Ь 1 повестки дня:
Выступил директор СРО АСРБ Трифонов Ф.М., который сообщил следующее:
В соответСтвии С требованИями зzжонодательства Российской Федерации и вн}тренних документов
сро дсрБ са]\dорегулируемаJI оргtшизация обязшrа осуществJIять контроль за деятельностью своих

членов. ПроведенИе плtlновЬIх проверОк tшеноВ СРО осуЩествJIяется в соответствии с ежегодным

Плшrом проведения плановьD( проверок, угвержденньш Празлением СРО ДСРБ.
На основшrии этого, Ддминистрацией сро АсРБ бьш подготовлен План проведения плановьIх

провероК tmeнoB сро АсРБ на 2025 rод (dалее - План проверок членов сро дсрБ на 2025 zod),

предлЕгаю lmeнalv{ Правления Сро рассмотреть его и утвердить.
также сообщаю, что В дальнейшем, в случае необходимости, возможно внесение изменений в

указанньй ПлаН по решенИю ПразлеНия СРО АсрБ, при соблюдении сроков, устаЕовленньD( дJU{

внесения тчtких изменений Положением о контроле за деятельностью tшенов Ассоциации (Вщ сро-
12.|).

,щиректор СРО ДСРБ Трифонов Ф. М. представил План проверок членов СРО АСРБ на 2025 ГОД

присугствующим на заседании.
В ходе совместного обсуждения Председатель засед€шия ,Щоржиев Б. с. выIIес на голосование

присугствующих tшенов Празления следующее предложение :

- Утвердить Плшл проверок Iшенов СРО АСРБ на 2025 год.

Голосовалп: (зa>> - б голосов, (против> - нет, (воздержался> - нет.

Решение принято единогласно.
Решили:
Утвердить Плаrr проверок tшенов сро АсрБ на2025 год (прuлоilсенuе в насmояIцел|у проmоколу).

Председатель заседаппя : (Председатель Правлеппя СРО АСРБ,Щоржпев Б. С.)

Секретарь заседаЕия: (Фпрсов А.Ю.)